1

浙成职协〔2023〕7 号

关于转发中国职业技术教育学会《关于开展中国

职业技术教育学会 2023 年学术年会

论文征集工作的通知》的通知

各职业院校会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大和党的二十届二中全会精

神和习近平总书记关于职业教育工作的系列重要指示，贯彻

落实两办《关于深化现职业教育体系建设改革的意见》和

2023 年度全国教育工作会议精神，大力推进现代职业教育高

质量发展，中国职业技术教育学会将开展 2023 年学术年会

论文征集工作。现将《关于开展中国职业技术教育学会 2023

年学术年论文征集工作的通知》（职教学会［2023］4 号，

以下简称“《通知》”）转发,请结合自身工作需求和实际

情况，根据《通知》要求认真组织申报。

联系人：

省成职教协会秘书处，周依依，0571-88031215

高职科研工作分会，唐金花，0579-87654321

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

附件：

1.《关于开展中国职业技术教育学会 2023 年学术年论

文征集工作的通知》（职教学会［2023］4 号）

2.中国职业技术教育学会 2022 年度科研课题申报目录

（分支机构专业领域）

3.中国职业技术教育学会 2023 年学术年会论文征集信

息表（投稿人填写）

浙江省成人教育与职业教育协会

2023 年 3 月 23 日